
UCHWAŁA Nr 20/17/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 marca 2003r. 
 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu za 2002 rok. 
 

 
 Na podstawie art.61 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806) oraz art.136 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budżetu 
 Powiatu Ostródzkiego za 2002 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
 – Mazurskiego. 
 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta    .................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta  .................................... 
3. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu  .................................... 
4. Andrzej Mańka – Członek Zarządu  .................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  .................................... 
 
 


